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İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Kitabını PDF İndir – İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği 07.06.2021 Pdf İndir

İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Kitabı 07.06.2021 tarihinde Cansu Çapkıncı tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği kitabında toplamda 189 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Farklı veçheleriyle disiplinler arası bir çalışma konusu olan evlilik, yirminci yüzyılın sonlarından itibaren eşcinsel bireylerin tanınma talepleri ile birlikte hukuk sistemlerinde tartışılmaktadır. Adaletsiz ve eşitsiz bir yaşam düzenine mahkum edilen eşcinsel çiftler, evlilik kurumu aracılığıyla kimliklerinin inkar edilmemesini istemekte ve toplumsal hayatta heteroseksüel muadillerinin birliktelikleri gibi kamusal görünürlüğe sahip meşru bir statüye sahip olmayı talep etmektedir. Uluslararası yargı organlarının önüne de taşınan bu talepler, eşcinsel bireylerin evlilik hakkından mahrum bırakılmasının rasyonel bir temeli olup olmadığı sorusunu gündeme getirmektedir. Eldeki çalışma ile amaçlanan, onura ve haklara sahip olmak bakımından birbirinin eşiti olan heteroseksüel ve eşcinsel bireylerin, evlenme hakkına sahip olmak bakımından farklı muamele görmesini haklı kılacak bir gerekçenin insan hakları öğretisi içinde mevcut olup olmadığının sorgulanmasıdır. Bu kapsamda geleneksel evlilik anlayışının gerekçelendirme yapmak için sıklıkla başvurduğu ve hukuk muhakemesine etki eden tezler etik bilgisi içinde ele alınmış ve bunların doğru bir değerlendirmenin prensipleri rehberliğinde sınanmasına gayret edilmiştir.
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İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İnkar ile Kabul Arasında Bir Hak: Eşcinsel Bireylerin Evliliği Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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